



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖๔/๕ ถนนสามัคคีชัย
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖๗๒๑๙๑๐, ๐๘๙๙๕๕๖๑๙๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๕๕๖๕๐๐๑๕๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๖๒๕๖๘
วันที่ ๒๖.๙.๖๘
ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๓๐๒๐

ตามที่ บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุสำนักงาน สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โทรมาส 4 จำนวน 25 รายการ	๑	งาน	๒๐,๓๐๐.๐๐	๒๐,๓๐๐.๐๐
(สองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๘,๙๗๑.๙๖
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๓๒๘.๐๔
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๐,๓๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖.๙.๖๘
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(นายประสิทธิ์ ช่อแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๘๙๕๔๓๑๕๑ ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โทรมาศ ๔ จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน

จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์

การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นวาทกนก จันทะเกี)

วันที่ 26 ส.ค. 2568

บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด
D RICHES TRADING CO., LTD.

เลขที่โครงการ ๖๘๐๘๙๕๔๓๑๕๑

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๘๑๕๔๓๑๗๓๙๓

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ไตรมาส 4 สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เลขที่ /2568 ลงวันที่ สิงหาคม 2568

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)		ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ท่อ PVC สีขาว 20 มม. 2.90 เมตร	14	ท่อน	65.00	910.00
2	ท่ออ่อนลูกฟูก PVC สีขาว 20 มม.	15	เมตร	30.00	450.00
3	แคล้มก้ามปู 20 มม. สีขาว	30	ตัว	5.00	150.00
4	ข้อต่อเข้ากล่อง Connector ขาว 20 มม.	12	ตัว	10.00	120.00
5	ข้อต่อตรงขาว 20 มม. NANO	20	ตัว	8.00	160.00
6	ข้องอฉากขาว 20 มม.	12	ตัว	10.00	120.00
7	ข้อเหลี้ยว 20 มม.	10	ตัว	17.00	170.00
8	กล่องพักสายไฟ PVC 4x4 สีขาว	5	ตัว	55.00	275.00
9	กล่องปลั๊กกันน้ำ 2x4	3	กล่อง	70.00	210.00
10	ทามเมอร์สวิตช์ 220V ดิจิตอล	3	ตัว	350.00	1,050.00
11	สายไฟทองแดง THW THAI YAZAKI สีน้ำตาล เบอร์ 2.5	1	ม้วน	2,050.00	2,050.00
12	สายไฟทองแดง THW THAI YAZAKI สีฟ้า เบอร์ 2.5	1	ม้วน	2,050.00	2,050.00
13	สกรูปลายสว่านหัวร่ม เบอร์ 8 x3/4" (4.2x19mm.)	100	ตัว	1.00	100.00
14	แมคเนติก MSO-T35 (MITSUBISHI)	1	ตัว	2,965.00	2,965.00
15	เบรกเกอร์ 63A 2P (NF63-CV) (MITSUBISHI)	1	ตัว	1,450.00	1,450.00
16	ถุงมือยางป้องกันไฟฟ้า	1	คู่	1,980.00	1,980.00
17	แท่งกราวด์หรอด ซ 5/8 2.4 เมตร	1	แท่ง	800.00	800.00
18	สายไฟทองแดง THW สีเขียวแถบเหลือง เบอร์ 10	1	ม้วน	1,980.00	1,980.00
19	บาร์กราวด์ทองเหลือง 6 ช่อง	10	ตัว	130.00	1,300.00
20	คีมย้ำหางปลา 6-16 mm.	1	ตัว	520.00	520.00
21	หางปลาทรง ยูโรป เบอร์ 16-6	30	ตัว	14.00	420.00
22	หางปลาทรง ยูโรป เบอร์ 16-8	30	ตัว	14.00	420.00
23	ปลอกหุ้มหางปลา เบอร์ 16 สีน้ำตาล	30	ตัว	5.00	150.00
24	ปลอกหุ้มหางปลา เบอร์ 16 สีดำ	30	ตัว	5.00	150.00
25	ตัวเก็บประจุไฟฟ้า (คาปาซิเตอร์ Capacitor)	1	ตัว	350.00	350.00
	(ตัวอักษร) (สองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)				20,300.00

(นางกฤษฎา จันทร์เก็น)

หุ้นส่วนผู้จัดการ